
２０２０年１月３１日 

 

株主の皆様へ 
東京都八王子市石川町２９５１番地  

オリンパス株式会社 
取締役 代表執行役 社長兼 CEO 竹内 康雄  

 
 
 
 

特別口座の口座管理機関変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて、当社は、株式に関し特別口座の口座管理機関をかねてより三菱 UFJ 信託銀行株式会社に

委託し、株主の皆様のご協力により円滑に株式事務を進めてまいりましたが、このたび同口座管

理機関を三井住友信託銀行株式会社に変更することになりました。 

  つきましては、２０２０年２月１日（ただし、２０２０年２月１日から同年２月２日までは特

別口座の口座管理機関の休業日につき実質上は同年２月３日）から当社の特別口座に関するお手

続きは、下記の特別口座の口座管理機関でお取扱いいたしますので何卒ご高承賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 
特別口座の      東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 
口座管理機関     三井住友信託銀行株式会社 

 
郵便物送付先      〒１６８－００６３  東京都杉並区和泉二丁目８番４号 
及び電話照会先      三井住友信託銀行株式会社  証券代行部 

 ０１２０－７８２－０３１ 

 

以 上 
 


